MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS MÉDICAS

PORTARIA Nº 24/2022/PPGCM, DE 9 DE AGOSTO DE 2022

Designa a Comissão de Seleção do Processo Seletivo
2023 do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Médicas.

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS MÉDICAS
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º Designar os professores Katia Lin, Alexandre Sherlley Casimiro Onofre,
Marcelo Fernando Ronsoni, Roger Walz, Tânia Silva Fröde e Emil Kupek, sob a presidência da
primeira, para constituírem a Comissão de Seleção para o Processo Seletivo 2023 do Programa
de Pós-Graduação em Ciências Médicas.

Art.  2º Designar  a servidora técnico-administrativa Carolina do Carmo Silveira
para secretariar os trabalhos desta comissão.

KATIA LIN
COORDENADORA

PORTARIA N° 371/2021/GR

	Designa a Comissão de Seleção do Processo Seletivo 2023 do Programa de Pós-Graduação em Ciências Médicas.

		2022-08-09T11:55:21-0300